
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ДД,» февраля 2023 года № урЗ /н
с.Улёты

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края от 04.04.2018 № 148/н «О создании
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного 
фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в 
федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и 
частного жилищного фонда»

Рассмотрев Протест прокурора Улётовского района советника юстиции 
Цырендоржиева Т.Б. от 14.02.2023 года № 07-22-2023 на постановление 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края о создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 
жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, 
находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда 
и частного жилищного фонда № 148/н от 04.04.2018, руководствуясь 
Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» 
Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района 
«Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях 
приведения нормативной правовой базы муниципального района «Улётовский 
район» Забайкальского края в соответствии с действующим законодательством, 
администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края п о с т а н о в л я е т :

1. Протест прокурора Улётовского района советника юстиции
Цырендоржиева Т.Б. от 14.02.2023 года № 07-22-2023 на постановление 
администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 
края о создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 
жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,
находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда 
и частного жилищного фонда № 148/н от 04.04.2018 удовлетворить.

2. Внести изменения в приложение №2 к постановлению администрации
муниципального района «Улётовский район» от 04.04.2018 № 148/н
«О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений 
жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов,



находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда 
и частного жилищного фонда», изложив его в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»- в разделе 
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность» - 
«Комиссии и рабочие группы» - ЬИр://и1е1:оу.75/т.

Глава муниципального раш 
«Улётовский район» Г А. И. Синкевич



Приложение
к постановлению администрации 

муниципального района «Улётовский район» 
от « < Ы / »  февраля 2023 года № /Д З /н

Состав
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного 
фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в 

федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и
частного жилищного фонда

№ ФИО Должность

1 Г орковенко Владимир 
Анатольевич

первый заместитель главы муниципального района 
«Улётовский район», председатель комиссии;

2 Чижов Александр 
Викторович

начальник отдела архитектуры, жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации муниципального района 

«Улётовский район», заместитель председателя 
комиссии;

3 Дегтярева Татьяна 
Владимировна

главный специалист отдела архитектуры, жилищно- 
коммунального и дорожного хозяйства 
администрации муниципального района 

«Улётовский район», секретарь комиссии;
4 Капустина Ирина 

Васильевна
заместитель главного государственного санитарного 

врача по муниципальным районам «Хилокский 
район», «Красночикойский район», «Петровск- 

Забайкальский район», «Улётовский район», 
городским округам «Город Петровск- 

Забайкальский» «ЗАТО поселок Горный» (по 
согласованию);

5 Негодяева Светлана 
Николаевна

начальник отдела имущественных, земельных 
отношений и экономики администрации 

муниципального района «Улётовский район»;
6 Малыхина Татьяна 

Валерьевна
руководитель Клиентской службы(на правах отдела в 
Улётовском районе) Государственного учреждения -  

Управления Пенсионного Фонда Российской 
Федерации в г.Чите Забайкальского края 

(межрайонное)
7 Главы поселений муниципального района «Улетовский район» соответствующих 

территорий обследования


